§. 22. Hanc vltimam summationem iam olim in adversariis meis consignatam reperio: non autem memini, eius mentionem vnquam publice fecisse. In commercio quidem epistolico quod iam ante quadraginta annos cum Ill. Goldbachio beatae mem. colui, plurima huc pertinentia occurrunt, quamobrem non dubito, quin Geometrae hanc evolutionem benigne sint accepturi.

G 3

DIEV.